
Umeå Brukshundklubb välkomnar till

Noseworktävling på Forslundagymnasiet!
Tävlingsplatsen Forslunda 1, Umeå är ett naturbruksgymnasium och andra djur förekommer
därför i närområdet. Tävlingsområdet består av tre byggnader med mindre transportsträckor
däremellan. Inga trappor ska passeras men en högre tröskel till en av byggnaderna. Underlaget
är verkstadsgolv och och släta plastgolv. Ni är välkommen att höra av er (på mail nedan) om
ytterligare beskrivning av tillgänglighet önskas.

Länk till tävlingsplatsen: https://goo.gl/maps/rLRBz3xihGGUyypa7

Domare: Karin Hellquist och Yvonne Fång
Tävlingsledare: Tony Krigh
Tävlingssekreterare: Hanna Johansson och Maria Burman

Tävlingsavgiften är 400 kr och ska betalas via bg 5431-2350 eller Swish 123 011 25 57. Har du
fått plats båda dagarna, gör gärna en gemensam inbetalning. Betalningen ska vara Umeå BHK
tillhanda senast 1/3. Märk din betalning med datum + ditt namn. Meddela oss snarast om du
inte vill eller kan behålla din plats på tävlingen. Vi tillämpar SNWK’s regler för återbetalning.
Efter att du har betalat anmälningsavgift är din anmälan komplett.

Förmiddagsgrupp: anmälan öppnar kl 8:10, samling kl 8:30
Eftermiddagsgrupp: anmälan öppnar kl 12:10, samling kl 12:30

Vid anmälan ska du visa upp hundens registreringsbevis/tävlingslicens, vaccinationsintyg,
doftprovsintyg för eukalyptus och medlemskort för den klubb som du är anmäld.

Gruppindelning meddelas senast 7 dagar före tävling.

Fikaförsäljning kommer att finnas.

Prisutdelning kommer att ske när tävlingen är avslutad. Protokollen finns tillgängliga att
fotografera efter prisutdelningen. Priser, diplom och protokoll skickas inte.

Kom ihåg att meddela oss så snart som möjligt ifall du kommer tävla med en tik som löper.

Som tävlande är det ditt ansvar att känna till tävlingsreglerna, du hittar dem på
https://www.snwk.se/

Vid behov av boende rekommenderar vi att ni tittar på www.visitumea.se

Ni är välkommen att höra av er med eventuella frågor till tavling.nw@gmail.com

Välkomna!
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